

Data e hora da consulta: 19/05/2023 17:17

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2023	NE	341

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	214179	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/05/2023	Ordinário	CD-4354/2023	-	4.651,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.365.821/0001-97	AT CONSTRUcoes LTDA	71510-970
Endereço		
SHIN CA 05 LOTE D3 BLOC 09 TERREO. LAGO NORTE		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	XXXXX

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Aquisição de materiais de consumo médicos, odontológicos e de fisioterapia, para a Coordenadoria de Saúde deste Regional.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 19/05/2023 17:17

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.651,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Agente de ligacao silano, marca villevie pote 5ml	29,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	1,00000	29,0000	29,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Amalgama Gs 80 com 50 capsulas marca SDI	389,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	1,00000	389,0000	389,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Aplicador odontologico descartavel, dobravel, marca allprime	204,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	12,00000	17,0000	204,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Cimento biocal, marca biodinamica 2g cor A3	156,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	4,00000	39,0000	156,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	cimento resinoso dual allcem fgm cor A2	264,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	2,00000	132,0000	264,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	condicionador dental ultradent Embalagem c/ 1 seringa de 30ml + 20 Blue Micro Tip + 20 seringas de 1,2ml vazias	820,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	4,00000	205,0000	820,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	resina composta fluida Opus bulk fill flow da FGM cor A2	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	6,00000	150,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008		900,00



Data e hora da consulta: 19/05/2023 17:17

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.651,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	resina composta fluida Opus bulk fill flow da FGM cor A3	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	6,00000	150,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Algodao de rolete pacote com 100 unidades, marca soft plus	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	24,00000	6,0000	144,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Serra interdental microcut, marca TDV, pacote com 5 unidades	680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	10,00000	68,0000	680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Pacote sugador descartavel, marca allprime na cor azul	165,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2023	Inclusão	15,00000	11,0000	165,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

***.410.639-**

17/05/2023 18:48:42

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

19/05/2023 13:56:53

